一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

光市長　様

申請者　住所
商号又は名称
代表者氏名

令和８年１月１９日付けで入札公告のありました下記業務の入札に参加したいので、入札参加資格の確認をされたく資料を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しないこと、及び添付資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

[bookmark: _Hlk185341689][bookmark: _Hlk185341601]１　業務名
　　ふるさと光応援寄附金支援業務
２　業務場所
[bookmark: _Hlk216364939]　　本市の指定する場所
３　資格確認事項
（１）令和４年度から令和６年度までの期間において、単年度で１億円以上の寄附を受け入れた自治体の業務を受託した実績
受託自治体名：
（２）令和４年度から令和６年度までの期間において、業務を受託した自治体の寄附受入額を、前年度と比較して１５０％以上にした実績
受託自治体名：
（３）令和８年１月１日時点で、山口県内の自治体で本件と同内容の業務を受託中の場合は、当該自治体において令和４年度から令和６年度までの期間に単年度で６，０００万円以上の寄附を受け入れた実績（ある場合）
受託自治体名：　　　　　　　　　　連絡先担当部署等
担当者指名
電話番号
ＦＡＸ番号

注　提出部数は１部とする。